PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2025
	№
	1922

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 13.05.2025 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого административно-торгового здания на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020881:8 площадью 5173 кв.метра, расположенном в территориальной зоне П.2 (зона предприятий III-V классов опасности) по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Советская, д.131Б, в части отступа от северо-западной границы земельного участка 0 метров в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.В. Зуева
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 21.05.2025 № 1922

[image: image2.png]v 7 UCOMmHos X | & RedioRece ® X HcAfeom: x ) Mnandoo-Ge x I DgithB8- X @ reporvadsoss x [ @odkerioCor X @ Komawmeen: X | @ APMCrewsr X @ fsen—mare X

N

€ 5 C @ % nspdgov.u/mapithematic=PKK&zo0m=18.248717154195058coordinate x=3777799.53889470878coordinate y=B050645.2389710528theme_id=18is_copy_url=truefiactive layers=36049%2C36315%.. % &= 75 [} &

@ Noarseppums nwsrocrs &

82 </ TVICOTAHomropon. @ AENOB3S [AMOUTA 4 FOCBES & CairAmwnka @ Google Kapres &% Mrargopua rocyaa... (2] fobpo noxanosams... 47 Amnncrpauan Bo... 40 Mymaunnanshio...  [5) Oxcana Mawonrosa... (0] Haiimn mecro o xo... » | D3 Beessenaann

« Bowtu =]
B osverra 3pane
R—
<
fara npucsoesma 26.04.2017 ©

KanacTpossiit Homep 53:22:0010713:4

gumrs |

peynoK

Kapacrpossii ksapran  53:22:0010713

Aapec Poccuiickan degepauuts,
HoBropoackas 06n1acTs, BOpoBUCKHii
paifioH, FOPOACKOE NoceneHue ropoa
BoposuuM, r. BoposUIM, yn.

Cosxo3Huih M€l

Okynosckas
Ceepryte A~

Hanenosaine 3/aHME CTaHLWM TeXHUECKOro
obcnyxuBaHus

Haswavese Hexunoe

Mnouwans o6uian 5115 ke. M

crarye YuTeHHbiih

®opma cobcTeenrocTn  HacTHas

Kagacrposan 5075 518,93 py6.
cronocts

Yaensisin nocasarens 9 922,81 py6./ Ke. M
xanacTposoi
cronocT

Konwuectao staxed (2 2
Tom wncne nonsensix)

Konuectso nopsemssix -
sraxed

Marepwan cren Kupnnunbie TNerenaa